
DzV. 27. PN. 16. 2015 Świecie, dnia 15 stycznia 2016 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT

Zamawiający Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. dr J. Bednarza w Świeciu działając na podst.  
art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (dalej zwana „ustawą”) zawiadamia, że w  
postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  -  przetarg  nieograniczony  pn.  DOSTAWA  MATERIAŁÓW 
OPATRUNKOWYCH dla Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. dr. J. Bednarza w Świeciu / 
oznaczenie sprawy  DzV.27.PN.16.2015 w niżej wymienionych pakietach jako najkorzystniejsze  zostały wybrane Oferty 
Wykonawców:

Pakiet nr 1 – Pieluchomajtki (3 pozycje)

TORUŃSKIE ZAKŁADY MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH SA
87-100 TORUŃ, UL. ŻÓŁKIEWSKIEGO 20/2

1. Uzasadnienie wyboru
W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego została złożona 1 Oferta nie podlegająca odrzuceniu, przez:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł. netto 
Cena zł. brutto

Termin 
realizacji 
dostawy 

częściowej 
(dni)

Termin 
płatności 

(dni)

2 TORUŃSKIE ZAKŁADY MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH SA
87-100 TORUŃ, UL. ŻÓŁKIEWSKIEGO 20/26

47 971,50 1 45

51 809,22

która  uzyskała następującą ocenę końcową, jako sumy punktów uzyskanych w kryteriach: A) cena oferty, B) Termin 
realizacji dostawy częściowej, C) Termin płatności :
 A = 51 809,22 / 51 809,22 x 97 = 97,00 pkt,      B = 2 pkt,     C = 1 pkt A+B+C = 100 pkt
Oferta  wybranego  Wykonawcy zgodnie  z  kryteriami  oceny ofert  uzyskała  największą  ilość  punktów i  jest  ofertą  
najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt 5 ustawy,  a jej cena  nie  przewyższa kwoty, którą Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 ustawy  Prawo 
zamówień publicznych oraz Kodeks Cywilny.

2. Termin zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego
Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1 ustawy Zamawiający wyznacza dzień 15.01.2016 r. po upływie którego umowa w sprawie  
zamówienia publicznego może być zawarta.

3. Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie – Dział VI „Środki ochrony prawnej”.

DzV. 27. PN. 16. 2015                                                                Wybór ofert                                                                                                   Strona 1/4



Pakiet nr 2 – Kompresy (9 pozycji)

PAUL HARTMANN POLSKA SP. Z O. O.     95-200 PABIANICE, UL. PARTYZANCKA 133/151

1. Uzasadnienie wyboru
W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego została złożona 1 Oferta nie podlegająca odrzuceniu, przez:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł. netto 
Cena zł. brutto

Termin 
realizacji 
dostawy 

częściowej 
(dni)

Termin 
płatności 

(dni)

1 PAUL HARTMANN POLSKA SP. Z O. O.
95-200 PABIANICE, UL. PARTYZANCKA 133/151

17 001,40 1 45

18 361,51

która  uzyskała następującą ocenę końcową, jako sumy punktów uzyskanych w kryteriach: A) cena oferty, B) Termin 
realizacji dostawy częściowej, C) Termin płatności :
 A = 18 361,51 / 18 361,51 x 97 = 97,00 pkt,      B = 2 pkt,     C = 1 pkt A+B+C = 100 pkt
Oferta  wybranego  Wykonawcy zgodnie  z  kryteriami  oceny ofert  uzyskała  największą  ilość  punktów i  jest  ofertą  
najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt 5 ustawy, a jej cena  nie przewyższa kwoty, którą Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 ustawy  Prawo 
zamówień publicznych oraz Kodeks Cywilny.

2. Termin zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego
Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1 ustawy Zamawiający wyznacza dzień 15.01.2016 r. po upływie którego umowa w sprawie  
zamówienia publicznego może być zawarta.

3. Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie – Dział VI „Środki ochrony prawnej”.

Pakiet nr 3 – Opaski i opatrunki (18 pozycji)

PAUL HARTMANN POLSKA SP. Z O. O.     95-200 PABIANICE, UL. PARTYZANCKA 133/151

1. Uzasadnienie wyboru
W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego została złożona 1 Oferta nie podlegająca odrzuceniu, przez:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł. netto 
Cena zł. brutto

Termin 
realizacji 
dostawy 

częściowej 
(dni)

Termin 
płatności 

(dni)

1 PAUL HARTMANN POLSKA SP. Z O. O.
95-200 PABIANICE, UL. PARTYZANCKA 133/151

12 011,72 1 45

12 972,66

która  uzyskała następującą ocenę końcową, jako sumy punktów uzyskanych w kryteriach: A) cena oferty, B) Termin 
realizacji dostawy częściowej, C) Termin płatności :
 A = 12 972,66 / 12 972,66 x 97 = 97,00 pkt,      B = 2 pkt,     C = 1 pkt A+B+C = 100 pkt
Oferta  wybranego  Wykonawcy zgodnie  z  kryteriami  oceny ofert  uzyskała  największą  ilość  punktów i  jest  ofertą  
najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt 5 ustawy. Zamawiający w oparciu o art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy zwiększył 
kwotę,  którą zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia do ceny najkorzystniejszej oferty.,  a jej cena  nie 
przewyższa  kwoty,  którą  Zamawiający  zamierza  przeznaczyć  na  sfinansowanie  zamówienia. Podstawą  prawną 
dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz Kodeks Cywilny.

2. Termin zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego
Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1 ustawy Zamawiający wyznacza dzień 15.01.2016 r. po upływie którego umowa w sprawie  
zamówienia publicznego może być zawarta.

3. Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie – Dział VI „Środki ochrony prawnej”.

DzV. 27. PN. 16. 2015                                                                Wybór ofert                                                                                                   Strona 2/4



Pakiet nr 4 – Wata, wkłady anatomiczne, majtki chłonne, podpaski (5 pozycji)

PAUL HARTMANN POLSKA SP. Z O. O.     95-200 PABIANICE, UL. PARTYZANCKA 133/151

1. Uzasadnienie wyboru
W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego zostały złożone 2 Oferty, przez:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł. netto 
Cena zł. brutto

Termin 
realizacji 
dostawy 

częściowej 
(dni)

Termin 
płatności 

(dni)

1 PAUL HARTMANN POLSKA SP. Z O. O.
95-200 PABIANICE, UL. PARTYZANCKA 133/151

7 679,92 1 45

8 294,31

2 TORUŃSKIE ZAKŁADY MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH SA
87-100 TORUŃ, UL. ŻÓŁKIEWSKIEGO 20/26

6 772,52 1 45

7 314,32
Oferta Wykonawcy TORUŃSKIE ZAKŁADY MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH SA została odrzucona w postępowaniu 
na  podstawie  art.  89  ust.  1  pkt  2  ustawy  –  treść  Oferty  nie  odpowiada  treści  specyfikacji  istotnych  warunków 
zamówienia w ten sposób, że w pakiecie 4. pozycja 3. Wykonawca zaoferował produkt w wymiarze large o obwodzie w 
pasie 100 – 135 cm (wynika to z załączonej do Oferty karty katalogowej), natomiast Zamawiający w Wyjaśnieniach nr 
1 do SIWZ z dnia 23 grudnia 2015 r. w odpowiedzi na pytanie 12. nie dopuścił takiej możliwości.
Nie  podlegająca  odrzuceniu  oferta  Wykonawcy  PAUL HARTMANN  POLSKA SP.  Z  O.  O. w  wyniku  badania  ofert 
uzyskała następującą ocenę końcową, jako sumę punktów uzyskanych w kryteriach: A) cena oferty, B) termin płatności, 
C) termin reklamacji leków:
A = 8 294,31 / 8 294,31 x 97 = 97,00 pkt, B = 2 pkt, C = 1 pkt      A+B+C = 100 pkt
Oferta  wybranego  Wykonawcy zgodnie  z  kryteriami  oceny ofert  uzyskała  największą  ilość  punktów i  jest  ofertą  
najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt 5 ustawy, a jej cena  nie przewyższa kwoty, którą Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 ustawy  Prawo 
zamówień publicznych oraz Kodeks Cywilny.

2. Termin zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego
Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Zamawiający wyznacza dzień 20.01.2016 r. po upływie którego umowa w sprawie  
zamówienia publicznego może być zawarta.

3. Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie – Dział VI „Środki ochrony prawnej”.

Pakiet nr 5 – Podkłady (3 pozycje)

ABENA POLSKA SP. Z O.O.     72-100 GOLENIÓW, ŁOZIENICA UL. NOWA 15

1. Uzasadnienie wyboru
W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego została złożona 1 Oferta nie podlegająca odrzuceniu, przez:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł. netto 
Cena zł. brutto

Termin 
realizacji 
dostawy 

częściowej 
(dni)

Termin 
płatności 

(dni)

3 ABENA POLSKA SP. Z O.O.
72-100 GOLENIÓW, ŁOZIENICA UL. NOWA 15

20 882,00 2 45

22 807,56

która  uzyskała następującą ocenę końcową, jako sumy punktów uzyskanych w kryteriach: A) cena oferty, B) Termin 
realizacji dostawy częściowej, C) Termin płatności :
 A = 22 807,56 / 22 807,56 x 97 = 97,00 pkt,      B = 1 pkt,     C = 1 pkt A+B+C = 99 pkt
Oferta  wybranego  Wykonawcy zgodnie  z  kryteriami  oceny ofert  uzyskała  największą  ilość  punktów i  jest  ofertą  
najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt 5 ustawy. Zamawiający w oparciu o art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy zwiększył 
kwotę,  którą zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia do ceny najkorzystniejszej  oferty,  a  jej  cena  nie 
przewyższa  kwoty,  którą  Zamawiający  zamierza  przeznaczyć  na  sfinansowanie  zamówienia.  Podstawą  prawną 
dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz Kodeks Cywilny.

DzV. 27. PN. 16. 2015                                                                Wybór ofert                                                                                                   Strona 3/4



2. Termin zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego
Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1 ustawy Zamawiający wyznacza dzień 15.01.2016 r. po upływie którego umowa w sprawie  
zamówienia publicznego może być zawarta.

3. Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie – Dział VI „Środki ochrony prawnej”.

Pakiet nr 6 – Plastry (4 pozycje)

PAUL HARTMANN POLSKA SP. Z O. O.     95-200 PABIANICE, UL. PARTYZANCKA 133/151

1. Uzasadnienie wyboru
W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego została złożona 1 Oferta nie podlegająca odrzuceniu, przez:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł. netto 
Cena zł. brutto

Termin 
realizacji 
dostawy 

częściowej 
(dni)

Termin 
płatności 

(dni)

1 PAUL HARTMANN POLSKA SP. Z O. O.
95-200 PABIANICE, UL. PARTYZANCKA 133/151

3 685,50 1 45

3 980,34

która  uzyskała następującą ocenę końcową, jako sumy punktów uzyskanych w kryteriach: A) cena oferty, B) Termin 
realizacji dostawy częściowej, C) Termin płatności :
 A = 18 361,51 / 18 361,51 x 97 = 97,00 pkt,      B = 2 pkt,     C = 1 pkt A+B+C = 100 pkt
Oferta  wybranego  Wykonawcy zgodnie  z  kryteriami  oceny ofert  uzyskała  największą  ilość  punktów i  jest  ofertą  
najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt 5 ustawy, a jej cena  nie przewyższa kwoty, którą Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 ustawy  Prawo 
zamówień publicznych oraz Kodeks Cywilny.

2. Termin zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego
Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1 ustawy Zamawiający wyznacza dzień 15.01.2016 r. po upływie którego umowa w sprawie  
zamówienia publicznego może być zawarta.

3. Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie – Dział VI „Środki ochrony prawnej”.

DzV. 27. PN. 16. 2015                                                                Wybór ofert                                                                                                   Strona 4/4


